A
GARMIN.
STRIKER" serien

GARMIN

GARMIN.

=]
=
=
—
-
=
s

===

Brugervejledning



© 2015 Garmin Ltd. eller dets datterselskaber

Alle rettigheder forbeholdes. | henhold til lovgivningen om ophavsret mé denne vejledning ikke kopieres, helt eller delvist, uden skriftligt samtykke fra Garmin. Garmin forbeholder sig retten til at
@ndre eller forbedre sine produkter og til at aendre indholdet af denne vejledning uden at veere forpligtet til at varsle sddanne eendringer og forbedringer til personer eller organisationer. Ga til
www.garmin.com for at finde aktuelle opdatringer og supplerende oplysninger om brugen af dette produkt.

Garmin®, Garmin logoet og Ultrascroll” er varemaerker tilhgrende Garmin Ltd. eller dets datterselskaber, registreret i USA og andre lande. Garmin ClearVi™ og STRIKER™ er varemeerker
tilhgrende Garmin Ltd. eller dets datterselskaber. Disse varemaerker ma ikke anvendes uden udtrykkelig tilladelse fra Garmin.

Follow the leader.”


http://www.garmin.com

Indholdsfortegnelse

INtroduktion.......cccceiiniieme
Enhedstaster.........cooo i
Kontakt til Garmin® produktsupport...........cccocveiiiiiiniiceiiieees
Valg af transducertype .........cocoovviiiiiiciiic e
Z00m pa STRIKER 4 ..ot
Panorering pa STRIKER 4 .........oooiiiiiieiee e
Justering af baggrundslys ..........cccooiiiiiiiiii
Justering af farvevalg.........ccooveiiiiii
Indstillingen af bipperen ...
Modtagelse af GPS-satellitsignaler............ccccccoriiiiiiiiiniincn

Startskarm ... s

Tilpasning af skaermen Hjem.........ccccceeiiiiiiiii e
Tilfajelse af en ny sideopsaetning il startskaermen pa
STRIKER 5 €I 7 ...t
Tilfajelse af et nyt sidelayout til startskaermen.......................

Tilfajelse af talskaermbilledet............coooviiiiiiiiie

Tilfajelse af skaermbilledet Datagrafer..........ccccocoveiieeiiieennne.
Datagrafer........c.ueviiiiiciiiee e

L] 14 Co [ Y o
Fuld skaerm, eKKolod ............ouueeeieiiiiiieeeceeee e
Garmin ClearVu EKkolodsViSning............ccveeviiiiniiieiiiicenieeee
SideVU EKkolodViSNing .........cocoveiiiiiiiiiieiiice e
Split-skaerm freKVENS ........coccviiiiiiieii e
BINKFUNKLON ...
SPlit ZOOM-=VISNING .....evviiiiiieiiiie e
Saet ekkoloddet PA PAUSE .......ccvieiiiiiiiiiieee e
Oprettelse af et waypoint pa ekkolodskaermen ved brug af din
nuvaerende POSItION ........cviiiiiiiiiiiieee e
Oprettelse af et waypoint pa ekkolodskaermen ved brug af en
eNAEN POSItION ...eeiiiiiiiiiie e
Justering af ZOOM .......occuiii i
Lasning af skaermen til havbunden.............cccccoooiiiiiiicinnne
EKKOIOAfTEKVENSET ...
Valg af freKVENSEr........ccviiiiiiii e
Sadan forudindstiller du en frekvens............cccocceiiiiieniennnn.
EKKOIOAS-GaIN .....eiiiiiiiiieie e
Automatisk indstilling af gain..........ccccceveii
Manuel indstilling af gain..........ccccoooiiiei
Justering af omradet for dybdeskala..........c.cccoooieiiiiiiiniiiins
EKKOlOdSOPSEINING ....cviiiiiiie e
Visning og justering af dybdelinjen ...........cccoccooiiiniiiinen.
Indstilling af rullehastigheden.............ccccooiiiiiiie
Indstilling af nedre graense for sggeresultater.......................
Indstillinger for ekkolods udseende...........c.ccoceviriiiieninennns
Indstillinger for stgjreduktion for ekkolod.............cccccocviennne.
Indstillinger for overlaynumre .............ccocvveeiieiniiiciiecene

Waypoints.......cccvciemmiinrr e
Markering af din nuvaerende position som et waypoint..............
Oprettelse af et waypoint pa en anden position...............c.c........
Redigering af et gemt waypoint.............cccoiiiiiiiiiee e
Markering og navigering til en Mand over bord-position.............
Navigering til et waypoint............ccoooiiiii
Maling af afstand pa waypoint-kortet...............ccooviieeiiiiiiinnnenn.
Sletning af et waypoint eller MOB..............coocvvieiiieiiieee e
Sadan sletter du alle waypoints..........ccoeoeeiiiiieeeiiiiiieee e
Deling af waypoints og ruter mellem enheder.................ccu.......
Indstillinger for waypoint-Kort.............cccceeiieeiiiiiieee e

Oprettelse og navigering af en rute med waypoint-kort..............
Redigering af en gemt rute ...
Visning af en liste over ruter
Sadan finder du en gemt rute og navigerer den............ccccceeuene

Indholdsfortegnelse

Sletning af en gemt rute ..o 7
Sletning af alle gemte ruter ... 7
S PO ettt ———————— 7
Indstilling af farven pa sporet.........ccceveeviiiiiiie i 7
Rydning af SPOret..........coooiiiiiiiiiiiee e 7
Handtering af sporloghukommelsen under registrering.............. 7
Konfiguration af sporloggens registreringsinterval..................... 7
Sletning af alle waypoints, ruter 0g Spor.........ccccceeeeeeiiivieeeeeecnns 8
Enhedskonfiguration..........cccccimiiieeceiiinncceeee e 8
SystemindStilliNger........ccooiiiiii e 8
SyStemMOPIYSNINGET ....cccuviiiiiieiieee e 8
Indstilinger for mit fart@;j...........ccoovviiiii 8
Indstilling af kgl offset.........cccooiiiiiiii 8
Indstilling af vandtemperatur offset.............ccoceviiiniiiinnnn. 8
AlarmindstilliNger.........ooiiiiiiiiee e 8
Navigationsalarmer ..o 8
SySteMAalarMEr........ceviiiiiiii e 8
Ekkolodsalarmer ... 9
Enhedsindstillinger ... 9
Navigationsindstilinger...........cccoiiiiieiii e 9
Gendannelse af fabriksindstillingerne.............ccccccoviiiiiiciiece 9
APPENIKS .....ooiiinriir i ———————— 9
Registrering af din enhed............ccccoveiieiiiiiii e 9
SpeCIfikatioNer..........coiiiiiii e 9
FeJIfinding ....cceeeeiiiiieieeece e 9
Min enhed vil ikke taende ... 9
Mit ekkolod virker iKKe ... 9
Enheden opretter ikke waypoints pa den rigtige position...... 9
INAEKS ... s 1
I






Introduktion

Se guiden Vigtige produkt- og sikkerhedsinformationer i sesken
med produktet for at se produktadvarsler og andre vigtige
oplysninger.

Enhedstaster

Vender tilbage til forrige skaerm.

Vender tilbage til startskeermbilledet, nar den holdes nede.
@« . |Ruller, fremhasver funktioner og flytter markeren.

Zoomer ind og ud pa en visning. (Ikke tilgeengeligt pa alle
modeller.)

Lukker en menu, hvor det er relevant.
Abner en menu med funktioner for siden, hvor det er relevant.

Teender og slukker enheden, nar den holdes nede.

Udfarer en eller flere af disse handlinger, nar den trykkes kort-
varigt ned:

» Justerer baggrundslyset

 Justerer farvevalg

 Aktiverer og deaktiverer ekkolod

Anerkender meddelelser og veelger funktioner.

@ A
g ]

Gemmer nuvaerende position som et waypoint.

Zoomer ud af en visning. (Ikke tilgaengeligt pa alle modeller.)
Zoomer ind pa en visning. (Ikke tilgeengeligt pa alle modeller.)

BEMAERK

Far du teender enheden, skal du trykke stikkene igennem de
tilsvarende huller i enheden med et fast tryk. Hvis kablerne ikke
trykkes langt nok ind i enheden, mister enheden kraft eller
holder op med at virke.

YRR

Kontakt til Garmin® produktsupport
+ Ga til www.support.garmin.com for at fa oplysninger om
support i de enkelte lande.

* | USA skal du ringe pa 913-397-8200 eller 1-800-800-1020.
| Storbritannien skal du ringe pa 0808 238 0000.
» | Europa skal du ringe pa +44 (0) 870 850 1241.

Valg af transducertype

Hvis du vil tilslutte en transducer, som ikke fulgte med plotteren,
skal du muligvis indstille transducertypen, for at ekkoloddet kan
fungere korrekt. Hvis enheden automatisk registrerede din
transducer, vises denne mulighed ikke.

Denne plotter er kompatibel med Garmin ClearVia™
transduceren samt med en raekke ekstra transducere, herunder
Garmin GT-transducere, som findes pa www.garmin.com.

1 Veelg Indstillinger > Mit fartgj > Transducertype.
2 Velg den type transducer, du anvender.

Zoom pa STRIKER 4
Du kan zoome ind og ud pa Waypoint-kort.

* Velg a for at zoome ind.
* Veelg - for at zoome ud.

Panorering pa STRIKER 4

Du kan flytte Waypoint-kort for at fa vist et andet omrade end din
aktuelle position.

1 Veelg (eller ) for at starte panorering.
2 Brug piletasterne til at panorere.
TIP: Du kan veelg D for at zoome.

Justering af baggrundslys
1 Velg Indstillinger > System > Skaerm > Baggrundslys.

2 Juster baggrundslys.

TIP: Fra et hvilket som helst skaermbillede
skal du trykke pa & gentagne gange for at
rulle gennem lysstyrkeniveauer. Dette kan
veere nyttigt, nar lysstyrken er sa lav, at
man ikke kan se skaermen.

Justering af farvevalg
1 Veelg Indstillinger > System > Skarm > Farvevalg.

TIP: Veelg ) > Farvevalg pa et hvilken som helst
skeermbillede for at fa adgang til farveindstillingerne.

2 Veelg en funktion.

Indstillingen af bipperen

Du kan indstille, hvornar enheden skal lave lyde.
1 Veelg Indstillinger > System > Signaltone.
2 Veelg en funktion:

» Hvis du vil have enheden til at bippe, nar du veelger en
enhed, og nar en alarm udlgses, skal du veelge Til (Valg
og alarmer).

» Hovis du vil have enheden til kun at bippe, nar alarmer
udlgses, skal du veelge Kun alarmer.

Modtagelse af GPS-satellitsignaler

Nar du teender for fishfinder-enheden, skal GPS-modtageren
indsamle satellitdata og bestemme den nuveerende position. Nar
din fishfinder-enheden indsamler satellitsignaler, vises il
gverst pa skeermen Hjem. Nar fishfinder-enheden mister
satellitsignaler, forsvinder .:ifl, og et blinkende spargsmalstegn
vises over f pa kortet.

Der findes oplysninger om GPS pa www.garmin.com/aboutGPS.

Startskaerm

Fishfinder-enhedens startskaerm giver adgang til alle enhedens
funktioner. Funktionerne afthaenger af det tilbehar, du har
tilsluttet til din fishfinder. Du har muligvis ikke alle de
valgmuligheder og funktioner, der omtales i denne vejledning.
Nar du far vist en anden skaerm, kan du vende tilbage til
startskeermen ved at holde nede pa #. Du kan tilpasse
skaermbilledernes layout.

Tilpasning af skaarmen Hjem
Du kan tilfgje og omarrangere emner fra skaermen Hjem.

1 Veelg fra skeermen Hjem Tilpas Hjem.
2 Veelg en funktion:

* For at omarrangere et element skal du veelge
Omarranger, veelge det element, der skal flyttes, og
veelge den nye placering.

Introduktion


http://www.garmin.com/support
http://www.garmin.com
http://www.garmin.com/aboutGPS

» For at tilfgje et element til skeermen Hjem skal du veelge
Tilfaj og veelge det nye element.

+ For at fierne et element, du har tilfgjet pa skaermen Hjem,
skal du veelge Fjern og veelge elementet.

Tilfejelse af en ny sideopsaetning til startskaermen pa
STRIKER 5 eller 7

Ud fra dine behov kan du oprette et brugerdefineret
skeermbillede, som tilfgjes til din startskeerm.

1 Veelg Tilpas Hjem > Tilfgj > Tilfej ny sideopsatning.
Veelg et funktionslayout.

Veelg et vindue, der skal aendres.

Veelg et skaermbillede, der skal tilfgjes.

Gentag trin 3 og 4 for yderligere vinduer.

Veelg Data (skjult (valgfrit).

Veaelg en funktion:

* Du kan tilpasse de viste data ved at vaelge Datafelter.

» Du kan aktivere og deaktivere datafeltet for kompastape
ved at veelge Kompastape.

8 Veelg Naeste.
9 Indtast et navn til kombinationen.

TIP:
« Veelg  for at gemme.

* Hold == nede for at slette data.

« Veelg 4 eller == for at skifte mellem store og sma
bogstaver.

10Brug piletasterne til at eendre vinduernes stgarrelse.
11 Brug piletasterne til at veelge et sted pa startskaermen.

N~NoahbhwN

Tilfgjelse af et nyt sidelayout til startskaermen
Ud fra dine behov kan du oprette et brugerdefineret
skaermbillede, som tilfgjes til din startskeerm.

1 Veelg Tilpas Hjem > Tilfgj > Tilfej ny sideopsatning.
2 Veelg den forste funktion.

3 Veelg den anden funktion.
4

Veelg Split for at veelge de opdelte skaermbilleders retning
(valgfrit).

Veelg Naeste.
Indtast et navn til kombinationen.

TIP:
« Veelg  for at gemme.

» Veelg = for at skifte mellem store og sma bogstaver.
« Hold = nede for at slette data.

7 Brug piletasterne til at endre vinduernes stgrrelse.

8 Brug piletasterne til at vaelge et sted pa startskeermen.

o O,

Tilfojelse af talskaermbilledet

Fer du kan tilpasse skaermbilledet Tal, skal du tilfgje det til
startskaermen.

Du kan fa vist numeriske data pa startskaermen ved hjeelp af
skeermbilledet Tal.

Veelg Tilpas Hjem > Tilfgj > Tal.

Tal

For at tilpasse skeermbilledet Tal skal du veelge Tal > =.
Skift numre: Angiver, hvilken type taldata der vises.
Skift layout: Angiver det antal taldata, der vises.

Nulstil triptaeller: Nulstiller tripdata og giver dig mulighed for at
optage nye tripdata.

Nulstil kilometertaeller: Nulstiller distanceteellerdata og giver
dig mulighed for at optage nye distanceteellerdata.

Nulstil maksimumhastighed: Nulstiller maksimumhastigheden
for turen og giver dig mulighed for at angive en ny
maksimumhastighed.

Tilfejelse af skaermbilledet Datagrafer
For du kan tilpasse skeermbilledet Datagrafer, skal du tilfgje det
til startskaermen.

Du kan fa vist grafiske ekkolodsdata pa startskaermen ved hjeelp
af skeermbilledet Datagrafer.

Fra startskeermen skal du veelge Tilpas Hjem > Tilfgj >
Datagrafer.
Datagrafer

For at tilpasse skaermbilledet Datagrafer skal du veelge
Datagrafer > =.

Skift graf: Angiver den type data, der vises pa skaermen.

Indstillinger for dybdegraf: Angiver tiden og dybdeomradet,
der vises i dybdegraferne.

Indstillinger for temperaturgrafik: Angiver tiden og
dybdeomradet, der vises i temperaturgraferne.

Ekkolod

Siderne Fuld skaerm, Splitfrekvens og Blinkfunktion er alle
visuelle visninger af forholdene under din bad. Du kan tilpasse
disse ekkolodsvisninger.

BEMZERK: Ikke alle enheder har disse funktioner.

Fuld skeerm, ekkolod

Du kan se en fuld graf af ekkolodsudleesninger fra en transducer
pa fuld skaerm.

Veelg Traditional eller ClearV.

Bunddybde

Vandtemperatur

GPS-fart

Enhedsspaending

Tid

Transducertype og -frekvens

Ikke-bundfaste mal (fisk)

CICICICECCKCIS,

Dybdeindikator, nar ekkolodsdataene pa skaermen ruller fra hgjre
mod venstre.

Garmin ClearVu Ekkolodsvisning

BEMAERK: Du skal have en kompatibel transducer for at kunne
modtage Garmin ClearVi scanningsekkolod.

Garmin ClearVu ekkolod med hgj frekvens leverer et detaljeret
billede af fiskeforholdene rundt om baden i en detaljeret visning
af de strukturer, som baden sejler hen over.

Ekkolod



SCHIRP 455 kHz

Venstre side af fartgjet

Hgjre side af fartgjet

Bunddybde

Transduceren pa fartgjet

Vandtemperatur

Treeer

GPS-fart

Gamle deek

Enhedsspaending

Treestykker

Tid

Afstand fra fartgjets side

Ikke-bundfaste mal (fisk)

Vand mellem fartgjet og bunden

CICHCHCHCOROIONC

Dybdelinje

Transducertype og hyppighed samt zoom-type

CICHSHICCKCICCHS)

Dybdeindikator, nar ekkolodsdataene pa skaermen ruller fra hgjre
mod venstre

Bund-echo

®

Traditionelle transducere udsender en kegleformet strale.
Garmin ClearVu scanningsekkolodsteknologien udsender to
smalle straler, der minder om formen pa stralen i en
kopimaskine. Disse straler giver et klarere, fotolignende billede
af, hvordan omradet omkring baden ser ud.

SideVu Ekkolodvisning

BEMAERK: Ikke alle modeller understgtter SideVu ekkolod og
scanningstransducere.

BEMAERK: For at modtage SideVUu scanningekkolod, skal du
have en kompatibel transducer og fishfinder.

SideVi scanningsekkolodsteknologien viser et billede af, hvad
der ligger ved siden af baden. Du kan bruge det som et
spgeveerktgj til at finde strukturer og fisk.

Split-skaerm frekvens
Du kan fa vist to frekvenser pa skaermbilledet Splitfrekvens.

Blinkfunktion

Blinkfunktionen viser ekkolodsoplysninger pa en cirkulzer
dybdeskala, som angiver, hvad der befinder sig under baden.
Den er organiseret som en ring, der starter i toppen og
fortseetter med uret rundt. Dybden angives af skalaen inden i
ringen. Ekkolodsoplysninger blinker pa ringen, nar de registreres
pa den angivne dybde. Farverne angiver de forskellige styrker af
ekkoloddets returdata.

Veelg Blinkfunktion.

® Dybde pa nuveaerende position
® Dybdeskala

Split zoom-visning

Pa siden Split zoom kan du se den fulde visning af et
dybdeomrade pa hgjre side af skaermen og et forstgrret udsnit
af visningen i venstre side af skeermen.

Fra et ekkolodskeermbillede skal du veelge= > Zoom > Split
zoom.

Ekkolod




@ Indzoomet dybdeskala
® Vinduet Zoom
® Dybdeomrade

Saet ekkoloddet pa pause
Ikke alle valgmuligheder er tilgeengelige pa alle modeller.
Veaelg en funktion:

» P4 ekkolodsskeermbilledet Traditional eller ClearVii skal
du veelge (eller ).

» P& ekkolodsskaermbilledet SideVii skal du veelge - eller

-

Oprettelse af et waypoint pa
ekkolodskarmen ved brug af din nuvarende
position

1 Fra en ekkolodsvisning skal du veelge L.

2 Rediger eventuelt waypointoplysningerne.

Oprettelse af et waypoint pa
ekkolodskarmen ved brug af en enden
position

1 Seet ekkoloddet pa pause fra en ekkolodsvisning.

2 Velg en position.

3 Veelg /.

4 Rediger eventuelt waypointoplysningerne.

Justering af zoom

Du kan justere zoom manuelt ved at specificere spandvidden
og en fast startdybde. Hvis dybden f.eks. er 15 meter og
startdybden er 5 meter, viser enheden et forstarret omrade fra 5
til 20 meters dybde.

Du kan ogsa fa enheden til at justere zoom automatisk ved at
specificere en spaendvidde. Enheden beregner zoomomradet fra
havbunden. Hvis du f.eks. veelger en spaendvidde pa 10 meter,
viser enheden et forstgrret omrade fra havbunden til 10 meter
over bunden.

1 Fra et ekkolodsksermbillede skal du veelge = > Zoom.
2 Veelg en funktion:
» Veelg Bundlas for at lase skeermbilledet til havbunden.
* Vaelg Manuel for at indstille zoom manuelt.
» Veelg Automatisk for at indstille zoom automatisk.
» Veelg Split zoom for at aktivere split zoom-visning.

Lasning af skaermen til havbunden

Du kan lase skeermen til havbunden. Hvis du f.eks. veelger en
speendvidde pa 20 meter, viser enheden et omrade fra
havbunden til 20 meter over bunden. Speendvidden vises pa
hgjre side.

1 Fra en ekkolodvisning vaelger du = > Zoom > Bundlas.
2 Veelg en spaendvidde.

Ekkolodfrekvenser

BEMAERK: De tilgaengelige frekvenser athaenger af, hvilken
transducer der anvendes.

Justering af frekvensen hjaelper med at tilpasse ekkoloddet til dit
bestemte formal og den aktuelle vanddybde.
Valg af frekvenser

BEMAERK: Du kan ikke justere frekvensen for alle
ekkolodsvisninger og transducere.

Du kan angive, hvilke frekvenser der skal vises pa
ekkolodsskaermen.

1 Fra en ekkolodsvisning skal du veelge = > Frekvens.

2 Veelg en frekvens, som passer til dine behov og vanddybden.
Du kan fa flere oplysninger ved at se Ekkolodfrekvenser,
side 4.

Sadan forudindstiller du en frekvens

BEMAERK: Ikke tilgaengeligt pa alle transducere.

Du kan oprette en forudindstilling for at gemme en specifik

ekkolodsfrekvens, hvilket ggr det muligt at sendre frekvens

hurtigt.

1 Fra en ekkolodsvisning skal du veelge = > Frekvens.

2 Veelg Tilfgj.

3 Angiv en frekvens.

Ekkolods-gain

Gain-indstillingen kontrollerer ekkoloddets fglsomhed for at
kompensere for vandets dybde og klarhed. Ved at gge gain,
vises der flere detaljer og ved at reducere gain, reduceres
skaermclutter.

BEMAERK: Hvis gain indstilles pa én ekkolodsvisning, anvendes
indstillingen pa alle visninger.

Automatisk indstilling af gain

BEMAERK: For at indstille gain pa splitfrekvens-skaermbilledet
skal du indstille hver frekvens separat.

1 Veelg = > Gain.

2 Veelg Aktiver auto gain, hvis det er relevant.

3 Veelg en funktion:

» For at fa vist mere falsomme, svagere ekkolodresultater
med mere stgj automatisk skal du veelge Auto hg;j.

* For at fa vist middelfalsomme ekkolodresultater med
moderat stgj automatisk skal du veelge Auto mellem.

* For at fa vist mindre falsomme ekkolodresultater med
mindre stgj automatisk skal du veelge Auto lav.

Manuel indstilling af gain
1 Fra et ekkolodskaermbillede skal du veelge &= > Gain.

2 Velg a eller), indtil du kan se stgj i vanddelen af skaermen.
3 Veelg « eller ( for at mindske gain.

Justering af omradet for dybdeskala

Du kan justere omradet for dybdeskalaen, der vises til hgjre pa
skeermen. Automatisk omradevalg holder bunden inden for den
nederste tredjedel af ekkolodskeermen og er nyttig til sporing af
bunden, hvor der er langsomme eller moderate
terreenaendringer.

Nar dybden andrer sig dramatisk, f.eks. ved banker, huller eller
rev, ger manuel justering af dybdeomradet det muligt at fa vist
en specificeret dybdeomrade. Bunden vises pa skaermen sa
lzenge den befinder inden for det manuelt oprettede omrade.

4

Ekkolod



1 Fra et ekkolodskeermbillede skal du veelge = > Omrade.
2 Velg en funktion:

+ For at ggre det muligt for enheden at justere reekkevidden
automatisk skal du veelge Automatisk.

* Veelg 4 eller a for at gge eller reducere omradets
reekkevidde manuelt. (Kun tilgeengeligt pa 5 og 7 tommers
modeller.)

» Veelg (eller ) for at age eller reducere omradets
reekkevidde manuelt. (Kun tilgeengeligt pa 4 tommers
modeller.)

BEMAERK: Fra et ekkolodskeermbillede skal du veelge 4= og
== for hurtigt at justere omradet manuelt. (Kun tilgeengeligt pa
5 og 7 tommers modeller.)

Fra et ekkolodskeermbillede skal du vaelge 4= og == for hurtigt
at genoptage automatisk justering af omradet. (Fas kun pa 5
og 7 tommers modeller.)

Fra et ekkolodskaermbillede skal du veelge ( eller )} for hurtigt
at justere omradet. (Kun tilgaengeligt pa 4 tommers modeller.)

Hvis raekkevidden indstilles pa ét skaermbillede, anvendes
denne indstilling pa alle skaermbilleder.

Ekkolodsopsatning

BEMAERK: lkke alle muligheder og indstillinger er gaeldende for
alle modeller og transducere.

Visning og justering af dybdelinjen
Du kan fa vist og justere en vandret linje pa en ekkolodsskarm.
Linjens dybde angives til hgjre pa skeermen.

BEMAERK: Hvis dybdelinjen vises pa ét skaermbillede, vises
dybdelinjen pa alle skaermbilleder.

1 Fra et ekkolodskeermbillede skal du veelge = > Ekkolods
opsatning > Dybde linje.

2 Veelg=.
3 Hvis du vil justere Dybde linje, skal du veelge 4 eller -

Indstilling af rullehastigheden

Du kan indstille hastigheden, hvormed ekkolodsbilledet beveeger
sig hen over skaermen. Brug en hgjere rullehastigheden til at se
flere detaljer, iseer ved bevaegelse eller trolling. En lavere
rullehastighed viser ekkolodoplysninger pa skaermen i leengere
tid. Indstilling af rullehastigheden pa én ekkolodsvisning,
anvendes ogsa pa alle andre ekkolodsvisninger.

1 Fra en ekkolodsvisning skal du vaelge = > Ekkolods
opsatning > Rullehastighed.

2 Veelg en funktion:

* Du kan justere rullehastigheden automatisk ved hjaelp af
hastighed over grunden ved at veelge Automatisk.

Indstillingen Auto veelger en rullehastighed, der passer til
badens hastighed, sa mal i vandet tegnes i det korrekte
formatforhold og ser mindre forvraengede ud. Nar du far
vist Garmin ClearVu eller SideVu ekkolodsvisninger,
anbefales det at bruge indstillingen Auto.

» Hvis du gnsker en meget hurtig rullehastighed, skal du
veelge Ultrascroll®.

Indstillingen Ultrascroll ruller hurtigt igennem nye
ekkolodsdata, men med reduceret billedkvalitet. | de fleste
situationer giver den hurtige indstilling en god balance
mellem en hurtig billedrulning og mal, der er mindre
forvraengede.

Indstilling af nedre graense for sggeresultater

Du kan indstille en maksimumdybde for, hvor funktionen Auto
dybde omrade s@ger efter bunden. En lav greense indsamler
data om bunden hurtigere end en hgj graense.

1 Fra et ekkolodskeermbillede skal du veelge = > Ekkolods
opsatning > Nedre granse for sggeresultater.

2 Veelg et omrade.

Indstillinger for ekkolods udseende

Veelg = > Ekkolods opsatning > Udseende fra en
ekkolodsvisning.

Farveskala: Indstiller farveskalaen.

Edge: Du kan fremhaeve det staerkeste signal fra bunden for at
fa hjeelp til at definere signalets hardhed eller bladhed.

A-Scope: Viser et lodret blinklys langs hgjre side af skaermen,
der med det samme viser raekkevidden til mal langs en skala.

Fiskesymbol: Angiver, hvordan ekkoloddet skal fortolke ikke-
bundfaste mal.

Aktivering af A-Scope

A-scope er en lodret blinkfunktion langs hgjre side af
fuldskaermsvisningen af ekkolod. Visningen udvider de senest
modtagne ekkolodsdata, sa de bliver tydeligere. Den kan ogsa
veere nyttig ved registrering af fisk teet pa havbunden.

BEMAERK: Denne funktion er ikke tilgaengelig i alle
ekkolodsskaermbilleder.
Fra fuldskeermsvisningen skal du veelge = > Ekkolods
opsatning > Udseende > A-Scope.

@ |A-scope

(@ |Ekkolodskeglens diameter ved nuvaerende dybde

Konfiguration af udseendet af ikke-bundfaste mal

BEMAERK: Ved konfigurering af udseendet af ikke-bundfaste
mal pa ét skaermbillede, anvendes denne indstilling pa alle
skeermbilleder.

BEMAERK: Denne funktion er ikke tilgaengelig i alle
ekkolodsvisninger.

@& | |kke-bundfaste mal vises som symboler.

@ | lkke-bundfaste mal vises som symboler med oplysninger om
maldybde.

i« | Ikke-bundfaste mal vises som symboler med baggrundsoplys-
ninger fra ekkolod.

a¢ | Ikke-bundfaste mal vises som symboler med baggrundsoplys-
ninger fra ekkolod og oplysninger om maldybde.

1 Fra et ekkolodskaermbillede skal du veelge = > Ekkolods
opsetning > Udseende > Fiskesymbol.

2 Veelg en funktion.

Indstillinger for stgjreduktion for ekkolod

Fra en ekkolodsvisning skal du veelge = > Ekkolods

opsatning > Stgjreduktion.

Interferens: Justerer falsomheden med henblik pa at reducere
effekterne fra interferens fra stgjkilder i naerheden.

Ekkolod



Nar du justerer indstillingen for interferens fra deaktiveret @
til lav @, mellem ® og hgj @, fiernes stajen gradvis, men det
har kun lidt indvirkning pa de staerke malreturneringer. Brug
den laveste interferensindstilling, som opnar den gnskede
forbedring, for at fierne interferens fra skeermen. Den bedste
metode til at eliminere interferens er at lgse de
installationsproblemer, som forarsager stg;.

Overflade stgj: Skjuler ekkolodsresultater taet pa vandets
overflade. Nar overfladestgj skjules, reduceres skeermclutter.

Overfladestgj (D skyldes interferens mellem transduceren og
vandet. Du kan skjule overfladestgj @ for at reducere clutter.
Bredere stralebredder (lavere frekvenser) kan vise flere mal,
men kan generere mere overfladestgj.

TVG: Reducerer overfladestg;.

Denne styring anvendes med stgrst fordel i situationer, hvor
du gnsker at regulere og undertrykke clutter eller stgj naer
vandoverfladen. Den giver samtidig mulighed for at vise mal
naer overfladen, som ellers ville vaere skjult eller forvraenget
af overfladestgj.

Indstillinger for overlaynumre
Du kan tilpasse de data, der vises pa ekkolodsskaermen.

Fra et ekkolodskaermbillede skal du veelge = > Datafelter.

Navigationsoversigtskort: Viser navigationsoversigtskortet,
nar fartgjet navigerer til en destination.

Kompastape: Viser datafeltet for kompastape.
Enhedsspanding: Viser enhedens spaending.
Dybde: Viser transducerens aktuelle dybde.

Fart: Viser fartgjets aktuelle fart.

Vandtemperatur: Viser den aktuelle vandtemperatur.
Klokkeslat: Viser klokkesleettet.

Waypoints

Waypoints er positioner, som du registrerer og gemmer pa
enheden.

Markering af din nuvaerende position som et
waypoint
Veelg & fra et hvilket som helst skeermbillede.

Oprettelse af et waypoint pa en anden
position

1 Velg Brugerdata > Waypoints > Nyt waypoint.
2 Veelg en funktion:

* Velg Indtast koordinater, og angiv koordinaterne for at
oprette et waypoint ved angivelse af positionskoordinater.

« Veelg Brug waypoint-kort, veelg positionen, og veelg
for at oprette waypointet ved hjeelp af waypoint-kortet.

» Veelg Brug aktuel position, og indtast data for at oprette
waypointet ved hjeelp af din nuvaerende position.

Waypointet gemmes automatisk.

Redigering af et gemt waypoint

1 Velg Brugerdata > Waypoints.

2 Veelg et waypoint.

3 Velg Rediger waypoint.

4 Veelg en funktion:
» Tilfgj et navn ved at vaelge Navn, og indtast et navn.
» Skift symbol ved at veelge Symbol.
* Rediger dybde ved at veelge Dybde.

* Rediger vandtemperaturen ved at veelge
Vandtemperatur.

* Rediger kommentaren ved at veelge Kommentar.
» Flyt waypointets placering ved at vaelge Position.

Markering og navigering til en Mand over
bord-position

Pa et hvilket som helst skeermbillede kan du veelge & >
Mand over bord > Ja.

Fishfinder-enheden saetter en kurs direkte tilbage til
positionen.

Navigering til et waypoint

1 Panorer waypoint-kortet for at finde et waypoint.

2 Placer midten af markaren pa midten af waypoint-symbolet.
Waypoint-navnet vises pa skaermen.

3 Veelg et waypoint.

4 Velg Naviger ruten > Ga til.

Maling af afstand pa waypoint-kortet

Du kan male afstanden mellem to positioner.

1 Begynd at panorere fra waypoint-kortet (Panorering pa
STRIKER 4, side 1).

2 Veelg ¥ > Mal distance.
Distancen og andre data vises pa skaermen.

Sletning af et waypoint eller MOB
1 Velg Brugerdata > Waypoints.

2 Veelg et waypoint eller MOB.

3 Velg Slet > OK.

Sadan sletter du alle waypoints
Veelg Brugerdata > Handter data > Ryd bruger data >
Waypoints > Alle.

Deling af waypoints og ruter mellem enheder

For du kan dele waypoints og ruter, skal du tilslutte den bla og
den brune ledning péa stremkablet.

Waypoints



Den bla ledning er til Tx (transmit/send) og brun er til Rx
(receive/modtag). Disse ledninger bruges kun til at dele data
mellem kompatible enheder fra STRIKER og echoMAP™ serien.

Du skal aktivere deling af brugerdata pa begge enheder for at
dele data.

Veelg Brugerdata > Handter data > Deling af brugerdata >
Til pa begge enheder.

Indstillinger for waypoint-kort

Veelg Waypoint-kort > =.

Waypoints: Viser listen over waypoints.

Waypoint-display: Angiver, hvordan waypoints vises pa kortet.
Ruter: Viser listen over ruter.

Spor: Viser menuen med indstillinger for spor.

Sag: Giver dig mulighed for at sgge efter gemte ruter og
waypoints.

Opseaetning af kort: Indstiller perspektivet for waypoint-kortet og
viser kurslinjen, som er en line, der er tegnet pa waypoint-
kortet fra badens bov i sejlretningen.

Datafelter: Giver dig mulighed for at tilpasse de data, der vises
pa waypoint-kortet.

Ruter

En rute er en serie waypoints eller gemte positioner, der farer
dig til malet.

Oprettelse og navigering af en rute med
waypoint-kort

Startpunktet kan vaere din nuvaerende position eller en anden
position.

1 Velg Brugerdata > Ruter > Ny > Brug waypoint-kort.
2 Panorer waypoint-kortet for at veelge startposition til ruten.
3 Folg vejledningen pa skaermen for at tilfaje et dre;j.

4 Velg = > Naviger til.

5 Veelg en funktion.

Redigering af en gemt rute

Du kan aendre navnet pa en rute eller aendre de drej, som ruten
indeholder.

1 Veelg Brugerdata > Ruter.
2 Veelg en rute.
3 Veelg Rediger rute.
4 Veelg en funktion:
» Rediger navnet ved at vaelge Navn og indtaste navnet.

» Veelg et waypoint pa drejlisten ved at vaelge Rediger drej
> Brug drejliste, og veelg et waypoint pa listen.

» Du kan veelge et drej ved hjeelp af kortet ved at veelge
Rediger drej > Brug waypoint-kort og veelge en position
pa kortet.

Visning af en liste over ruter
Velg Brugerdata > Ruter.

Sadan finder du en gemt rute og navigerer
den

Inden du kan gennemse en liste over ruter og navigere en af
dem, skal du oprette og gemme mindst én rute.

1 Veelg Brugerdata > Ruter.
2 Veelg en rute.
3 Veelg Naviger til.

4 Veelg en funktion:

» Velg Forlzaens for at navigere ruten fra det startpunkt, der
blev brugt, da ruten blev oprettet.

» Veelg Baglaens for at navigere ruten fra det
destinationspunkt, der blev brugt, da ruten blev oprettet.

En magentargd linje vises. Pa midten af den magentarade
linje er der en tyndere lilla linje, som repraesenterer den
korrigerede kurs fra din nuveerende position til destinationen.
Den korrigerede kurs er dynamisk, og den bevaeger sig med
baden, nar du afviger fra kursen.

5 Gennemse den rute, der er angivet af den magentargde linje.

6 Folg den magentargde linje langs med hvert slag pa ruten,
sa du undgar at styre mod land, lavt vand og andre
forhindringer.

7 Nar du afviger fra kursen, skal du fglge den lilla linje
(korrigeret kurs) for at na til din destination eller styre tilbage
til den magentargde linje (direkte kurs).

Sletning af en gemt rute
1 Velg Brugerdata > Ruter.

2 Veelg en rute.

3 Velg Slet.

Sletning af alle gemte ruter

Veelg Brugerdata > Handter data > Ryd bruger data >
Ruter.

Spor

Et spor er en registrering af badens aktuelle rute. Du kan fa vist
dit aktuelle spor i waypoint-kortvisning.

Indstilling af farven pa sporet

1 Veelg Brugerdata > Spor > Indstillinger for spor > Spor
farve.

2 Veelg en sporfarve.

Rydning af sporet
Veelg Brugerdata > Spor > Slet spor > OK.

Handtering af sporloghukommelsen under
registrering

1 Veelg Brugerdata > Spor > Indstillinger for spor.

2 Veelg Optage metode.

3 Veelg en funktion:

» Veelg Fyld for at registrere en sporlog, indtil
sporhukommelsen er fuld.

» Veelg Forfra for hele tiden at registrere en sporlog, idet du
overskriver de sldste spordata med nye data.

Konfiguration af sporloggens registrerings-
interval

Du kan angive hyppigheden for, hvor tit sporloggen bliver
registreret. Hyppig registrering giver mere ngjagtige resultater,
men det fylder hurtigere sporloggen op. Intervallet Oplgsning
anbefales for mest effektiv udnyttelse af hukommelsen.

1 Velg Brugerdata > Spor > Indstillinger for spor > Optage
interval > Interval.

2 Veelg en funktion:

» Veelg Distance > Skift, og indtast afstanden for at
registrere sporet baseret pa en afstand mellem punkter.

» Veelg Tid > Skift, og indtast tidsintervallet for at registrere
sporet baseret pa et tidsinterval.

Ruter



» Veelg Oplgsning > Skift, og den maksimale afvigelse, der
er tilladt fra den sande kurs, inden registrering af et
sporpunkt for at registrere sporloggen baseret pa en
varians fra din kurs.

Sletning af alle waypoints, ruter og spor
Veelg Brugerdata > Handter data > Ryd bruger data > Alle
> OK.

Enhedskonfiguration

Systemindstillinger

Veelg Indstillinger > System.

Skaerm: Justerer lysstyrken for baggrundsbelysningen
(Justering af baggrundslys, side 1) og farveskalaen
(Justering af farvevalg, side 1).

Signaltone: Aktiverer og deaktiverer den tone, der lyder for
alarmer og valg (/Indstillingen af bipperen, side 1).

GPS: Viser oplysninger om GPS-satellitindstillinger og -
forbindelse.

Auto tending: Taender enheden automatisk, nar der teendes for
stremmen.

Tekst sprog: Indstiller sproget for skaermen.

Systemoplysninger: Leverer oplysninger om enheden og
softwareversionen.

Simulator: Taender simulatoren og tillader indstilling af
hastighed og simuleret position.

Systemoplysninger

Veelg Indstillinger > Indstillinger > Systemoplysninger.

Haendelseslog: Giver dig mulighed for at se en log over
systemheaendelser.

Softwareoplysninger: Leverer oplysninger om enheden og
softwareversionen.

Garmin-enheder: Giver oplysninger om tilsluttede Garmin
enheder.

Fabriks opsatning: Nulstiller enheden til fabriksindstillingerne.

BEMAERK: Denne procedure sletter alle de
indstillingsoplysninger, du har indtastet.

Indstilinger for mit fartoj

BEMZAERK: Nogle indstillinger og valgmuligheder kraever
yderligere hardware.

Veelg Indstillinger > Mit fartgj.

Transducertype: Viser den type transducer, som er tilsluttet til
enheden (Valg af transducertype, side 1).

Kol offset: Udligner overfladeafleesningen for dybden af en kel,
sa du kan male dybden fra bunden af kalen i stedet for at
male den fra transducerens placering (Indstilling af kal offset,
side 8).

Temperatur offset: Kompenserer for
vandtemperaturaflaesningen fra en transducer, der kan male
temperatur (Indstilling af vandtemperatur offset, side 8).

Indstilling af kel offset

Du kan angive en kgl offset for at kompensere
overfladeafleesningen for kgldybden, sa det bliver muligt at male
vanddybden eller dybden under kglen i stedet for dybden under
transduceren. Indtast et positivt tal til kel offset. Du kan indtaste
et negativt tal, sa du kan kompensere for et stort fartgj, der kan
treekke flere meter vand.

1 Fuldfer en handling baseret pa transducerens placering:

« Hvis transduceren er installeret ved vandlinjen O, skal du
male afstanden fra transducerens placering til badens kal.

Angiv denne veerdi i trin 3 og 4 som et positivt tal for at
vise dybden under kglen.

+ Huvis transduceren er installeret i bunden af kalen @, skal
du male afstanden fra transduceren til vandlinjen. Angiv
denne veerdi i trin 3 og 4 som et negativt tal for at vise
vanddybden. Indtast 0 i denne veerdi for at vise dybden
under kglen og dybden under transduceren.

/TS -

[N
y [ 1 1 N NN A——

2 Veelg Indstillinger > Mit fartej > Kol offset.
3 Velg =+ eller ==, afhaengigt af transducerens placering.
4 Angiv den afstand, der blev malt i trin 1.

Indstilling af vandtemperatur offset

Du kan indstille temperatur offset for at kompensere for

temperaturaflaesningen fra en temperatursensor.

1 Mal vandtemperaturen ved hjeelp af en transducer, der kan
male temperatur, og som er tilsluttet enheden.

2 Mal vandtemperaturen ved hjeelp af et andet termometer eller
en anden temperatursensor, som du ved er ngjagtig.

3 Traek den vandtemperatur, du malte i trin 1, fra den
vandtemperatur, du malte i trin 2.

Dette er tallet for temperatur offset. Angiv denne vaerdi i trin 5
som et positivt tal, hvis sensoren, som er tilsluttet enheden,
maler vandtemperaturen til at vaere koldere, end den egentlig
er. Angiv denne veerdi i trin 5 som et negativt tal, hvis
sensoren, som er tilsluttet enheden, maler vandtemperaturen
til at vaere varmere, end den egentlig er.

4 Velg Indstillinger > Mit fartej > Temperatur offset.

5 Brug piletasterne til at indtaste det temperatur offset, der blev
malt i trin 3.

Alarmindstillinger

Navigationsalarmer
Veelg Indstillinger > Alarmer > Navigation.

Ankomst: Indstiller en alarm til at lyde, nar du er inden for en
specificeret afstand eller tid til et drej eller en destination.
Anker vagt: Indstiller en alarm til at lyde, nar du overskrider en

specificeret afdriftsdistance, mens du ligger for anker.

Afvigelse: Indstiller en alarm til at lyde, nar du nar en
kursafvigelse pa en specificeret afstand.

Systemalarmer
Alarm: Indstiller et alarmur.

Enhedsspanding: Indstiller en alarm til at blive udlgst, nar
batteriet nar en specificeret lav spaending.

GPS-ngjagtighed: Indstiller en alarm til at blive udlgst, nar
GPS-positionens ngjagtighed falder uden for den
brugerdefinerede veerdi.

Enhedskonfiguration



Ekkolodsalarmer
Veelg Indstillinger > Alarmer > Ekkolod.

Lavt vand: Lyder, nar vanddybden er lavere end den
specificerede dybde.

Dybvand: Lyder, nar vanddybden er dybere end den
specificerede dybde.

Vandtemperatur: Lyder, nar vandtemperaturen varierer mere
end £ 1,1 °C ( 2 °F). Alarmindstillinger bliver gemt, nar
enheden slukkes.

BEMZAERK: Du skal tilslutte enheden til en
temperaturtransducer for at anvende denne alarm.

Fisk
Fisk: Indstiller en alarm til at lyde, nar enheden registrerer et
ikke-bundfast mal.

*  axae iNdstiller alarmen til at lyde, nar fisk i alle starrelser
registreres.

* axa indstiller alarmen til kun at lyde, nar middelstore og
store fisk registreres.

* & indstiller alarmen til kun at lyde, nar store fisk
registreres.

Enhedsindstillinger
Veelg Indstillinger > Enheder.
Systemenheder: Angiver enhedsformatet til enheden.

Varians: Indstiller den magnetiske deklination, vinklen mellem
magnetisk nord og geografisk nord, for din aktuelle position.

Nordreference: Angiver de retningsreferencer, der benyttes til
at beregne kursoplysninger. Sand vaelger geografisk nord
som nordreference. Gitter veelger gitternord som
nordreference (000°). Magnetisk veelger magnetisk nord som
nordreference.

Positionsformat: Indstiller det positionsformat, som en
positionsmaling vises i. Du ma ikke eendre denne indstilling,
medmindre du bruger et kort eller sgkort, der angiver et
andet positionsformat.

Kortdatum: Indstiller det koordinatsystem, som kortet er
struktureret i. Du ma ikke aendre denne indstilling,
medmindre du anvender et kort, der angiver en anden
kortdatum.

Tidsformat: Angiver tidsformatet til 12 timer, 24 timer eller UTC.

Tidszone: Indstiller tidszonen.

Sommertid: Indstiller sommertid til Fra eller Til.

Navigationsindstillinger

BEMAERK: Nogle indstillinger og valgmuligheder kreever
yderligere hardware.

Veelg Indstillinger > Navigation.

Ruteetiketter: Du kan veelge typen af etiketter, der vises med
rutedrej pa kortet.

Aktivering af drejningsovergang: Indstiller den
drejningsovergang, der skal beregnes, ud fra tid eller afstand.

Tid til drej: Indstiller, hvor mange minutter for et drej, du skifter
til det neeste ruteben, nar Tid er valgt for indstillingen
Aktivering af drejningsovergang.

Distance til drej.: Angiver, hvor langt fgr et drej, du skifter til det
naeste ruteben, nar Distance er valgt for indstillingen
Aktivering af drejningsovergang.

Start pa rute: Veelger et startsted for rutenavigering. Du kan
veelge Bad for at starte navigation fra den aktuelle
fartgjsposition eller Waypoints for at starte fra det farste
waypoint pa ruten.

Gendannelse af fabriksindstillingerne

BEMAERK: Denne procedure sletter alle de
indstillingsoplysninger, du har indtastet.

1 Veelg = > System > Systemoplysninger > Fabriks
opsetning.

2 Veelg en funktion.

Appendiks

Registrering af din enhed

Hjeelp os med at give dig bedre support ved at gennemfgre
vores onlineregistrering i dag. Opbevar den originale
kabskvittering eller en kopi pa et sikkert sted.

1 Ga til my.garmin.com/registration.
2 Log pa din Garmin konto.

Specifikationer

Temperaturomrade Fra -15 til 55°C (fra 5 til 131°F)
Strgmkildes speendingsomrade Fra 10 til 20 V

Nominel stremstyrke 1A

Fejlfinding

Min enhed vil ikke taende
» Skub stremkablet helt ind pa bagsiden af enheden.

Selv hvis kablet ser ud til at veere tilsluttet, skal du trykke det
pa helt pa plads, sa det sidder korrekt.

» Sgrg for, at stramkilden genererer strgm.

Det kan du undersgge pa flere mader. Du kan f.eks.
undersgge, om andre enheder, som far strem fra samme
kilde, fungerer.

= Kontroller sikringen i stramkablet.

Sikringen bar vaere placeret i en holder, der er en del af den
rgde ledning i stramkablet. Kontroller, at den rigtige starrelse
sikring er installeret. Se maerkaten pa kablet eller
installationsvejledningen for oplysninger om, hvilken starrelse
sikring der er ngdvendig. Kontroller sikringen for at sikre, at
der stadig er forbindelse inde i sikringen. Du kan teste
sikringen med et multimeter. Hvis sikringen fungerer, skal
multimeteret vise 0 ohm.

» Kontroller, at enheden modtager mindst 10 V DC, men den
anbefalede veerdi er 12 V DC.

For at kontrollere spaendingen skal du male en DC spasnding
pa stremkablets hunstik. Hvis spaendingen er under 10 V DC,
kan enheden ikke taendes.

Mit ekkolod virker ikke
» Skub transducerkablet helt ind pa bagsiden af enheden.

Selv hvis kablet ser ud til at vaere tilsluttet, skal du trykke det
pa helt pa plads, sa det sidder korrekt.

» Kontroller, at ekkolodsoverfarsel er aktiveret.

Enheden opretter ikke waypoints pa den rigtige
position

Du kan indtaste en waypointposition manuelt for at overfgre og
dele data fra en enhed til en anden. Hvis du har indtastet et
waypoint manuelt vha. koordinater, og punktets position ikke
vises pa det sted, hvor det burde veere, er enhedens
kortdatums- og positionsformat muligvis ikke det samme som
det kortdatums- og positionsformat, der oprindeligt blev brugt til
at markere waypointet.

Positionsformatet er den made, GPS-modtagerens position
vises pa skaermen. Det vises normalt som leengde-/
breddegrader i grader og minutter med mulighed for at fa vist

Appendiks


https://my.garmin.com/registration

grader, minutter og sekunder, kun grader eller en af flere
forskellige gitterformater.

Kortdatum er en matematisk model, som afbilder en del af
jordens overflade. Laengde- og breddegradslinjer pa et papirkort
refererer til et specifikt kortdatum.

1

Find ud af, hvilket kortdatums- og positionsformat der blev
brugt, da det oprindelige waypoint blev oprettet.

Hvis det oprindelige waypoint stammede fra et kort, burde
der veere en forklaring pa kortet, der angiver det kortdatums-
og positionsformat, der blev brugt til at oprette det
pageeldende kort. Denne forklaring er ofte placeret teet pa
kortngglen.

Veelg Indstillinger > Enheder.

Veelg de rigtige indstillinger for kortdatums- og
positionsformat.

Opret waypointet igen.

10

Appendiks



Indeks

A

alarmer 8
ankervagt 8
ankomst 8
ekkolod 9
kursafvigelse 8
navigation 8

ankervagt alarm 8

ankomstalarm 8

B

baggrundslys 1
bipper 1
brugerdata, slette 8

D
datafelter 6
displayindstillinger 8

E

ekkolod 2, 3
a-scope 5
alarmer 9
blinkfunktion 3
bundlas 4
dybdelinje 5
dybdeskala 2, 4
farveskala 5
frekvenser 3, 4
gain 4
Garmin ClearVi 2
ikke-bundfaste mal 2, 5
interferens 5
log 2
overfladestgj 5
SideVi 3
tal 2
udseende 2,5
visninger 2—4
waypoint 4
zoom 3,4

enhed
registrering 9
taster 1

F

fabriksindstillinger 8, 9
farvevalg 1

fejlfinding 9

G
Garmin ClearVu 2
GPS
indstillinger 8
signaler 1
GPS-ngjagtighed 8

H
haendelseslog 8

|
indstillinger 1, 2, 7-9
systeminformation 8

K
kursafvigelsesalarm 8
kol offset 8

M

mand over bord 6
marker position 6
maleenheder 9
maling af afstand 6

N
navigationsalarmer 8
navigationsoversigtskort 6

(o)

overlaynumre 6

P
panorere 1
produktregistrering 9

R
registrere enheden 9
ruteplanleegning. Se ruter
ruter 7
deling 6
navigering 7
oprette 7
redigere 7
slette 7
vise liste over 7
waypoints 6

S
satellitsignaler, opfange 1
sider. Se ekkolod
SideVu 3
sikker dybde 9
sikker hgjde 9
skaerm, lysstyrke 1
slette, alle brugerdata 8
SOS 6
spor 7

optage 7

registrere 7
sprog 8
spaending 8
startskeerm, tilpasse 1, 2

T
taster 1

effekt 1
transducer 1, 2

U
ur 8
alarm 8

\'
vand, temperatur offset 8

w

waypoints 6,7,9
deling 6
ekkolod 4
mand over bord 6
oprette 6
redigere 6
slette 6

Z
zoom 1
ekkolod 4

Indeks

11



support.garmin.com

C€

August 2020 GUID-1153977F-305D-4F69-B6F0-A214BO8E367D v6



	Indholdsfortegnelse
	Introduktion
	Enhedstaster
	Kontakt til Garmin®‎ produktsupport
	Valg af transducertype
	Zoom på STRIKER 4
	Panorering på STRIKER 4
	Justering af baggrundslys
	Justering af farvevalg
	Indstillingen af bipperen
	Modtagelse af GPS-satellitsignaler

	Startskærm
	Tilpasning af skærmen Hjem
	Tilføjelse af en ny sideopsætning til startskærmen på STRIKER 5 eller 7
	Tilføjelse af et nyt sidelayout til startskærmen

	Tilføjelse af talskærmbilledet
	Tal

	Tilføjelse af skærmbilledet Datagrafer
	Datagrafer


	Ekkolod
	Fuld skærm, ekkolod
	Garmin ClearVü Ekkolodsvisning
	SideVü Ekkolodvisning
	Split-skærm frekvens
	Blinkfunktion
	Split zoom-visning
	Sæt ekkoloddet på pause
	Oprettelse af et waypoint på ekkolodskærmen ved brug af din nuværende position
	Oprettelse af et waypoint på ekkolodskærmen ved brug af en enden position
	Justering af zoom
	Låsning af skærmen til havbunden

	Ekkolodfrekvenser
	Valg af frekvenser
	Sådan forudindstiller du en frekvens

	Ekkolods-gain
	Automatisk indstilling af gain
	Manuel indstilling af gain

	Justering af området for dybdeskala
	Ekkolodsopsætning
	Visning og justering af dybdelinjen
	Indstilling af rullehastigheden
	Indstilling af nedre grænse for søgeresultater
	Indstillinger for ekkolods udseende
	Aktivering af A-Scope
	Konfiguration af udseendet af ikke-bundfaste mål

	Indstillinger for støjreduktion for ekkolod
	Indstillinger for overlaynumre


	Waypoints
	Markering af din nuværende position som et waypoint
	Oprettelse af et waypoint på en anden position
	Redigering af et gemt waypoint
	Markering og navigering til en Mand over bord-position
	Navigering til et waypoint
	Måling af afstand på waypoint-kortet
	Sletning af et waypoint eller MOB
	Sådan sletter du alle waypoints
	Deling af waypoints og ruter mellem enheder
	Indstillinger for waypoint-kort

	Ruter
	Oprettelse og navigering af en rute med waypoint-kort
	Redigering af en gemt rute
	Visning af en liste over ruter
	Sådan finder du en gemt rute og navigerer den
	Sletning af en gemt rute
	Sletning af alle gemte ruter

	Spor
	Indstilling af farven på sporet
	Rydning af sporet
	Håndtering af sporloghukommelsen under registrering
	Konfiguration af sporloggens registreringsinterval
	Sletning af alle waypoints, ruter og spor

	Enhedskonfiguration
	Systemindstillinger
	Systemoplysninger

	Indstilinger for mit fartøj
	Indstilling af køl offset
	Indstilling af vandtemperatur offset

	Alarmindstillinger
	Navigationsalarmer
	Systemalarmer
	Ekkolodsalarmer

	Enhedsindstillinger
	Navigationsindstillinger
	Gendannelse af fabriksindstillingerne

	Appendiks
	Registrering af din enhed
	Specifikationer
	Fejlfinding
	Min enhed vil ikke tænde
	Mit ekkolod virker ikke
	Enheden opretter ikke waypoints på den rigtige position


	Indeks

